

Հաստատում եմ՝  
 ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ոսկեվազ համայնքի ղեկավար՝  
 Հ.Հովհաննիսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

2018թ. ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ոսկեվազի համայնքապետարանի գնումների

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ	ՄԱ				
	Գրենական պիտույքներ					
30197231	Ֆայլ Ա4 պոլիմերային	ՄԱ	Հատ	1000	6	6000
30197631	Թուղթ Ա4 80 գ/մ 2	ՄԱ	Տուփ	2200	152	334400
30192160	շտրիխ վրձինով	ՄԱ	Հատ	250	8	2000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
30197233	Արագակար թղթյա	ՄԱ	Հատ	80	60	4800
	Դրոշ /0.75-1.5/մ	ՄԱ	Հատ	2700	1	2700
39263200	Գրասենյակային զիրք Ա4	ՄԱ	Հատ	500	12	6000
24910000	Մոսնձամատիտ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	50	5000
30197110	Կարիչի ասեղներ 24/6	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
30199410	Թուղթ նշումի սոսնձվածքով	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
30234640	Կրիչ /Ֆլեշ/	ՄԱ	Հատ	3000	2	6000
	Հաշվապահական զիրք Ա4	ՄԱ	Հատ	700	2	1400
30192220	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	փաթ	300	8	2400
30192130	Մատիտ ռետինով	ՄԱ	Հատ	80	25	2000
30197200	Թղթապանակ /ռեզինատր/	ՄԱ	Հատ	800	5	4000
30197322	Կարիչ h-10	ՄԱ	Հատ	850	4	3400
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	Հատ	2200	2	4400

30197323	Կարիչ 24/6	ՄԱ	Հատ	1500	4	6000
	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	440	2181	960000
50112000	Մեքենայի ընթացիկ նորոգում եվ պահպանում	ՄԱ	հատ	440000	2	880000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
72510000	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ	44000	10	440000
65310000	Էլ-էներգիայի բաշխման ծառայություն	ԳՀ	կվ	38	52631.5	2000000
	Քաթրիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	7000	14	100000
66514100	Ավտոմեքենայի առվագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
72100000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	հատ	190000	3	570000
	Կարկտի կայանի լիցքավորում	ՄԱ				350000
	ադրահանություն	ՄԱ				960000
	Աղբի թափոնների պահեստավորում	ՄԱ				340000
64211200	Հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ				590000
714200000	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ				210000
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ				700000
79820000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ				900000
	Աուդիտի ծառայություն	ՄԱ				996000
72200000	Հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	Կանգառի կառուցում	ԳՀ	հատ	1300000	1	1300000
	Կանգառի կառուցման նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
	Ճանապարհների գծանշման աշխատանքներ	ՄԱ				200000
	Խմելու ջրագծի վերանորոգում	ՄԱ				500000
	Փողոցային լուսավորության	ՄԱ				500000

	վերանորոգում					900000
	Փողոցային լուսավորության կառուցում					700000
	Ոռոգման ցանցի վերանորոգում	ՄԱ				5300000
	գազաֆիկացում	ԳՀ				220700
	Գազաֆիկացման նախագծահետազոտական աշխատանքներ	ՄԱ				
	ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ					
30200000	Համակարգչի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	316000	1	176000
	Համակարգչի UPS	ՄԱ	հատ	28000	3	84000
	նստարաններ	ՄԱ	հատ	83500	6	501000